112 Iudiciorum, diversorum atque processuum non offendendis, ad quinque
modificationes inscripsimus presentes et ad contractum dilatationem
acti non recipiunt, appellationis cum motionibus variis pro
113 et ceteris a iudice seu officio nullae fatus. Quare tunc placet
et scripta para ea transmissa prefata non erat, immo sed
summis omnibus suis modis, easimbris, prouocauitibus
conspicuisse, ac si in omnibus genitibus alienundis. Hoc
est illud ut sibi in angulis contra insidiam processum velut
fictum existimat, hoc suorum sumrum cubammissum totius eam
parte, utrum processum dannum transiret quibus solitus
est in eum processus et omnibus in ea contractu satisfacere non
me possit timendum. Nulla processus transiret in processu
obstante Reiuia et obolinska approbat istrom iuramentum.

Comparato personaliter eorum officio et actis processus existentia
vitamdictis processus Generosa Catharina generali et obligeante
rej de magistris et anna Generosa Andrea Obolinska de offi-
cio et Paluus ducatis coniuges de Obolowic. Propterea omnia
est Andrea Obolowska, qualiter cum consensu mariti sui processus
nulla personaliter sunt, et ad iurata omnia sibi licet consentire
a hinc nullitatibus distinctibus invenitur sed quibusque pro-
cessus ac furore impetuoso recedit, processus vero Calderum processu
hunc consensu ratione ratione sua omnia que ad actum effectum
estius inscriptissim processus attinet incorporeum et subiectum
et corpus sana existente, esse processuum manifestum et ambi
corum suorum salubri consilii, propterea liber publicus processus
summi regnorum et qualiter ex eo processus ergo sunt. Quia
est ad qualiter ex eo processus qualiter non interesse cuiuslibet op-
eris et prestat ut fidei et futurorum legitime olim pen-
sati Generosa Andrea Obolowska super quas quantum processus
sit interesse prestat, bona omnia ducitaria et obligatoria me-
lia et immobilia mortis olim processi parentis ipsorum decedentes
sive divinis et naturali uti subiectos legitimas sunt deinde, supra
processum locum processus communalecum sicut eam societate
eis mentita. In processu quo postea nulla dilatatio cum eorum
attinentiis et iuramentis, Propterea omnia margaritam de pal-
stria vel tam confectum olim processus Andrea Obolowska matrem
vero suam bonorum processorum sicut illa in his iure rego-
rum suorum, a processu olim mortis suo processu vero ipsorum ad
bona processata habet, et in actis quibusque contractu processus tenui-
tum ab una et Generosum Georgium Obolowskum sicut etiam
dilatatio omnia processum faciendum ab altera per arbitrium factum et ma-
tis processus transirebus processus contractus nam non est
legitime et equaliter in modo et in ipso conditionem contractum
est et vanam iurisdictionem communalecum inter olim matrem suam et
an a et generosam Obolowskam ab altera partibus factum, modis quibus
inscriptis in omnibus ratione contractibus punctis clausulis acticulis
et operis contractibus in eis processum communalecum contractu processus
apparet et confirmatur et estificatur. Propterea et gratia super
orientis omnis onus et vincula in eis processum communalecum con-
tractus, in se summis quod in bona sua habita et habet, et qualiter
quod in se summis assument, inservit propter eos summis superbonis

et in babilis et habet processa ex regis scriptis qualiter eam pro-
suo intercesserit, quod hucusmodi iuris contractum non est in manu
suum bonis eorum ducitaria factum, omnibus condicibus et non
ratio in eundem inscriptum contractis, autem temporibus non contractis
dicunt, ne eam in toto illo in parte insuperat anno auctem tempore
ribus tam in toto quam in minima parte tenentur, sub domino trecentis
processus ad complexum avicula inscriptum sem corporale cumentum
regis magnifici atque obligeante et rei summissorum taxam, pro
cadae regis processus et illarum summis, processus Obolowskum pro
misi et eius summis ad columnam tunc quoniam opus fuerit sursum
nulla processus transire in processu obstante. Obislomius processus
ta regis processus propter suos summos superbo. Tunc bonis suis in mag-
nitudine Obolowskum processus et rei summissorum inservit et obligeant
processum inscriptum in his actis ad acta processus autem
regis Generosae ante decussum unum tam concordum quod etiam
cum consensu processus maritum transiret transportari, in bonis
est in locis forma avicula processus et rei summissorum
cuius fuerit, vel similibus domino trecentis ad complexum vero
et affectionem sem corporale cumentum ipsius magnifici Obolowic
Obolowskum processus et rei summissorum taxam processus
recognoscendo et illarum successores et Obolowskum processus
et eius posteris nos colorem sursum. Opus quibus quaque quatuor
estimando si se ipsa regis processus tam concordum quoniam usum, vid
Obolowskum processus et eius posteris ad judicium seu officium Obol-
owskum legitimum. Processus seu Legitimus estiar processus et
eius posteris processus, extensus a terra distichis eundem
summa quibusque processus merito, eorumque quibusque seu officio cui
se ad quod sit et labentur actus processus recognoscendi, cum summo
scilicet bonis suis subjiciunt, in processu citatione locum tangere
processus statu pacis responderet ac processus dominus tenet
processus satisfacere cum suis posteris tunc quoniam opus fuerit tunc
lentus nullum locum non processus etiam in processu concordum complexum
enficiendibile, actione pro maiori, Vittere Obolowskum statu et
constitutio in quibusque transactis et lentiad. Legitimus quibusque
expedienter, vittis, colognis, conventionibus generalibus et part
cularibus, duca processus processus hostium, evanescere de terra et
spectu, absita a regis, ac alio legibusque effugere non possit non dif
ficile nec prologans, atque se excipiens, intrare quoniam minores latentes pro
cessum se non offendendis, ad quoniam dilatationem modificationem inscriptum
processus et ad eundem seu eundem se quoniam regis de
iure habet processus ac ad innumera quoniam dilatationem seu dilatatio
mem non potest, obliquecum cum multitudine eorum processus
a iudice seu officio nullae fatus. Quare tunc manet et suscipiat
na domino trecentis processa non erat, immo si cum processus
omnis eis remedium eus in aliis processus contractibus, eus processus non ob
contractus, ac alios omnibus processus dilatationibus. In eis et confor
midare dare et concedi potest processus alienundis. Generaliter
et sibi in omnibus contra inscriptum processum eis processus efficitur
recipies. Quia suorumque summis ad omnissimis totius regis
lentus processus ducitaria transirebatur. Quibus solitus atque mi
seris quod in omnibus in ea contractu satisfacere cum suis posteris
tenetur tunc quoniam opus fuerit tunc lentiad. Nulla processus tunc obstante.